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TARIX FANLARI 
 
ISLOHATLAR, YARATILGAN IMKONIYATLAR – XOTIN-QIZLAR UCHUN 
IMKONIYAT ESHIGI 
 
Nurullayeva Nabira Miratdinovna 
Qoraqalpog‘iston tibbiyot instituti "O‘zbek tili, tillar va ijtimoiy fanlar" kafedrasi 
O‘zbekistonning eng yangi tarixi fani o‘qituvchisi 
Tel: +998 90 651 71 77 
Nukus, Qoraqalpog‘iston 
 
Annotatsiya. O‘zbekistonda xotin-qizlarning huquq va manfaatlarini himoya qilish, ularning jamiyat va oila 
hayotidagi o‘rnini yuksaltirish, ma’naviy-axloqiy tarbiyani kuchaytirish, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 
2022-yil 7-martdagi PF–87-sonli Farmoni, Prezident asarlarida qizlarni ilm-fan va zamonaviy kasblarga 
yo‘naltirish masalalari, xotin-qizlarning tashabbuskorligi, zamonaviy dunyoqarashi, jamiyatning barcha 
sohalarida ishtiroki, xotin-qizlarni shaxsiy kamoloti yaratilayotgan keng imkoniyatlar. 
 
Kailt so‘zlar: xotin-qizlar huquqlari, davlat siyosati, gender tengligi, ayollar ta’limi, ijtimoiy-iqtisodiy faollik, oila 
instituti, huquqiy himoya, PF–87-son Farmon, jamiyat taraqqiyoti. 
 
REFORMS, CREATED OPPORTUNITIES - A PORT OF OPPORTUNITIES FOR 
WOMEN 
 
Nurullaeva Nabira Miratdinovna 
Department of "Uzbek Language, Languages and Social Sciences" of the Karakalpak Medical 
Institute 
Teacher of Modern History of Uzbekistan 
Nukus, Karakalpakstan 
 
Annotation. Protection of the rights and interests of women in Uzbekistan, enhancing their role in society and 
family life, strengthening spiritual and moral education, the Decree of the President of the Republic of Uzbekistan 
dated March 7, 2022 No. UP-87, issues of directing girls to science and modern professions in the works of the 
President, women's initiative, modern worldview, participation in all spheres of society, wide opportunities 
created for the personal development of women. 
 
Key words: women's rights, state policy, gender equality, women's education, socio-economic activity, family 
institution, legal protection, Decree No. UP-87, development of society. 

 

DOI: https://doi.org/10.47390/ydif-y2026v2i2/n09  

 

Xotin-qizlarimizning huquq va manfaatlarini muhofaza qilish, ularning qadr-qimmatini 
yuksaltirish, jamiyat hamda oila hayotidagi muhim o‘rnini e’tirof etish, shuningdek, barkamol 
avlodni tarbiyalashdagi beqiyos hissasini qadrlash Prezidentimiz rahnamoligida amalga 
oshirilayotgan davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. 

Prezident asarlarida qizlarni tarbiyalash, ularni ilm-fanga, zamonaviy kasblarga 
yo‘naltirish, ma’naviy-ahloqiy tarbiyani kuchaytirish masalalari ham dolzarb ahamiyat kasb 
etadi. Qizlarning bilimli, mustahil fikrli va vatanparvar shaxs sifatida kamol topishi mamlakat 
kelajagi bilan uzviy bog‘liq ekanligi takidlanadi. 

Ma’lumki, har qanday soha rivojlanishi xotin-qizlarning shijoati, tashabbuslari va 
zamonaviy dunyoqarashiga bog‘liq. Ular yangi g‘oyalar, yangicha fikrlar va amaliy takliflar bilan 
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har qanday soha faoliyatiga turtki bo‘lib, ishlab chiqarishdan tortib ijtimoiy xizmatlargacha 
barcha sohalarda innovatsiya va samarani oshiradilar. 

Darhaqiqat, yurtimizda xotin-qizlarning jamiyatda munosib o‘rin egallashi, ularning 
huquq va qonuniy manfaatlari ijtimoiy hayotning barcha sohalarida to‘laqonli ta’minlanishi 
yo‘lida keng ko‘lamli imkoniyat va imtiyozlar yaratilmoqda. Ayniqsa, mehnat, oila, ta’lim, 
ijtimoiy himoya, tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash kabi muhim yo‘nalishlarda xotin-qizlar 
uchun belgilangan qulay shart-sharoitlar nafaqat ularning faolligini oshirmoqda, balki 
mamlakatimizning xalqaro maydondagi nufuzi va reyting ko‘rsatkichlarining yuksalishiga ham 
mustahkam zamin yaratmoqda 

Shu bois, xotin-qizlarning muvaffaqiyatli va malakali kadr sifatida yetishib chiqishi 
uchun ta’lim olish jarayoni alohida ahamiyatga ega. Maktabdagi va oliy o‘quv yurtlarida olingan 
bilim, ilmiy va amaliy tajriba ularni nafaqat sohaviy mahoratli, balki jamiyat uchun faol, ijodiy 
va tashabbuskor shaxs sifatida rivojlantiradi. Prezidentimizning takidlaganidek, “Ayollarga ilm 
berish – jamiyatli ilmli, ma’rifatli va salohiyatli qilish”, degan qoidani hayotga izchil tadbiq 
etishni taqozo etadi [1; 247 b.]. 

Bu o‘z navbatida, bugungi kunda davlatimiz tomonidan xotin-qizlarning ta’lim olishiga 
keng imkoniyatlar yaratib, ularni har tomonlama qo‘llab-quvvatlamoqda. Bu nafaqat ularning 
shaxsiy rivoji, balki butun jamiyatning farovonligi va taraqqiyotiga xizmat qiladi. Shunday ekan, 
har bir xotin-qiz o‘z bilim va salohiyati orqali nafaqat o‘z oilasi, balki davlat va jamiyat uchun 
ham qimmatli hissa qo‘shishi mumkin. 

Xususan, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 7-martdagi PF–87-sonli 
“Oila va xotin-qizlarni tizimli qo‘llab-quvvatlashga doir ishlarni yanada jadallashtirish chora-
tadbirlari to‘g‘risida”gi Farmoni mamlakatimizda xotin-qizlarni qo‘llab-quvvatlash, ularning 
huquq va manfaatlarini ta’minlash bo‘yicha yangi zamonaviy yondashuvlarni belgiladi. 

Farmonda oila institutini mustahkamlash, xotin-qizlarning ijtimoiy va iqtisodiy faolligini 
oshirish, ularning ta’lim, tadbirkorlik va sog‘liqni saqlash sohalaridagi imkoniyatlarini 
kengaytirish maqsadida tizimli chora-tadbirlarni amalga oshirish belgilangan. Ushbu hujjat 
orqali davlat xotin-qizlarning huquqiy, ijtimoiy va iqtisodiy himoyasini ta’minlashga alohida 
e’tibor qaratmoqda, ularni barqaror va farovon hayot kechirishiga zamin yaratmoqda. Aynan 
shu farmon asosida davlat oliy ta’lim muassasalarining magistratura bosqichida o‘qiyotgan 
barcha xoting‘qizlarning kontrakt to‘lovlarini qaytarish shartisiz qoplash tartibi joriy qilingan. 
Zero , “. dunyoda hech qachon yeskirmaydigan, yo‘qolmaydigan bebaho bir boylik borki, u ham 
bo‘lsa, farzandingizga bergan bilim va hunardir [2; 117 b.]. 

Shu o‘rinda ta’kidlash lozimki, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-
sentyabrdagi PF-158-sonli Farmoni bilan tasdiqlangan “O‘zbekiston — 2030” strategiyasida 
ham xotin-qizlarni qo‘llab-quvvatlash davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida 
belgilangan [3; 288 b.]. Mazkur strategiyaning 25-maqsadida xotin-qizlarning huquq va 
qonuniy manfaatlarini ta’minlash, ularning ijtimoiy, iqtisodiy va siyosiy faolligini oshirish 
hamda gender tenglikni ta’minlash masalalariga alohida e’tibor qaratilgan. Ushbu strategiya 
Yangi O‘zbekistonni barpo etish, har bir fuqaroga o‘z salohiyatini to‘liq ro‘yobga chiqarish 
uchun sharoit yaratish, bilimli va ma’naviy barkamol avlodni tarbiyalash, shuningdek, adolat va 
qonun ustuvorligini ta’minlashga qaratilgan bo‘lib, unda ayollarning jamiyatdagi o‘rnini yanada 
mustahkamlash muhim vazifa sifatida ilgari surilgan. Binobarin, agar farzandlarimizni sog‘lom 
va barkamol, Vatanga sodiq insonlar etib voyaga yetkazish niyatida ekanmiz, avvalo xotin-
qizlar uchun ilm-fan va kasb-hunar yo‘llarini keng ochib berishimiz kerak [4; 371 b.]. 

Shunday ekan xotin-qizlarning huquqiy ongi va faolligini rivojlantirish bugungi kundagi 
eng muhim vazifalardan biri hisoblanadi, chunki ularning bilim va malakasi mamlakat 
taraqqiyotining asosiy omilidir. Shu bois, har bir xotin-qiz ta’lim va kasbiy rivojlanish 
imkoniyatlaridan foydalanib, o‘z huquq va manfaatlarini himoya qilishda faol bo‘lishi zarur. 
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Ayollarning bilimli, salohiyatli va faol bo‘lishi — butun jamiyatning farovonligi va kelajak rivoji 
uchun mustahkam poydevor hisoblanadi. 

Bu borada ham xotin-qizlar eng muhim sohalardan biri - ta’lim muassasalarini 
rivojlantirish, aholi o‘rtasida ma’rifat tarqatish, shuningdek, siyosiy madaniyatni yuksaltirish, 
umuminsoniy va umummilliy qadriyatlarni tiklash masalalariga katta e’tibor bermoqda [5; 165 
b.].  

Xulosa qilib aytganda, mamlakatimizda xotin-qizlarning ta’lim olish huquqini ta’minlash 
va ularni qo‘llab-quvvatlash borasida keng qamrovli islohotlar amalga oshirilmoqda, bu esa 
ularining bilim olishi va zamonaviy dunyoqarashi har qanday sohaning barqaror rivoji uchun 
asosiy mezon bo‘lib, ularning sa’y-harakatlari mamlakatimizning erkin va taraqqiy etgan 
jamiyatga aylanishida muhim omil hisoblanadi. Zero, oliy ta’lim va ilmiy faoliyatda 
yaratilayotgan imkoniyatlar xotin-qizlarning jamiyatdagi ijtimoiy-siyosiy va iqtisodiy faolligini 
sezilarli darajada oshirmoqda. 
 

Аdabiyotlar/Литература/References: 

1. Mirziyoyev Sh.M. Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasi. – Toshkent: “O‘zbekiston” 
2023. 247 b. 

2. Mirziyoyev Sh.M. “Niyati ulug‘ xalqning ishi ham ulug‘, hayoti ham yorug‘ va kelajagi 
farovon bo‘ladi // 3-jild “O‘zbekiston”, Toshkent 2019. 117 b  

3. Mirziyoev Sh.M. Bir bolsaq bir xaliqpiz, birlessek – watanbiz. // 8-jild “O‘zbekiston”, 
Tашкент, 2024. 288 b 

4. Mirziyoyev Sh.M. Milliy tiklanishdan – milliy yuksalish sari // 4-jild “O‘zbekiston”, 
Toshkent 2020. 371 b 

5. Абдуллаева Я. Қарақалпақстан ҳаял/қызлары: Кеше ҳам бүгин. –Нөкис: 
Қарақалпасқстан, 2010. – 165 б. 
  

https://konferensiyalar.com/index.php/yd


343 

 
 

 

 

YANGI DAVR ILM-FANI: INSON UCHUN 

INNOVATSION GʻOYA VA YECHIMLAR 
II RESPUBLIKA ILMIY-AMALIY KONFERENSIYASI MATERIALLARI 

2026-yil, yanvar 

 
 

Masʼul muharrir:   F.T.Isanova 

Texnik muharrir:   N.Bahodirova 

Diszayner:    I.Abdihakimov 

 

 
Yangi davr ilm-fani: inson uchun innovatsion gʻoya va yechimlar. 

II Respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari to‘plami.  

2-jild, 2-son (yanvar, 2026-yil). – 343 bet.  

 

Mazkur nashr ommaviy axborot vositasi sifatida 2025-yil, 8-iyulda  

C-5669862 son bilan rasman davlat ro‘yaxatidan o‘tkazilgan. 

 

ISSN: 3093-8791 (onlayn) 

 

Elektron nashr: https://konferensiyalar.com 
 

Konferensiya tashkilotchisi: “Scienceproblems Team” MChJ 

 

Konferensiya oʻtkazilgan sana: 2026-yil, 22-yanvar 

 

 

Barcha huquqlar himoyalangan. 
© Science problems team, 2026-yil. 
© Mualliflar jamoasi, 2026-yil. 

https://konferensiyalar.com/



